2021年 5月 25日

お客さま各位

                      三縁証券株式会社

新型コロナウイルス感染症拡大防止について

平素より、三縁証券をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

当社におきましては、ご来店、ご来訪いただくお客さま、ならびに従業員の健康・安全を

最優先に、新型コロナウイルスの感染拡大防止に取り組んでおります。

〇ご来店・ご来訪されるお客さまへ

1. マスク着用をお願いしております。

2. 発熱、もしくは風邪の症状のある方につきましては、ご来店、ご来訪をご遠慮頂い

ております。

3. お客さま用の消毒液を設置しております。手指の消毒をお願いします。

4. 他のお客さまとの間隔をあけて頂いております。

5. 対面カウンターにアクリルパネルを設置しております。

〇当社、役職員の取組み

1. マスクの常時着用

2. 手洗い・アルコール消毒の励行

3. 不要不急の外出、外部業者の来社の自粛

4. 発熱、咳などの風邪症状がみられる役職員の出社停止

5. 同居家族に上記同様の症状がみられる場合、または濃厚接触者に該当する場合、一

定期間、出社停止

6. リモートアクセスによる会議の実施

7. 共有部分の消毒の励行

8. 対面セミナーの当面の自粛

9. 役職員において陽性判定等があった場合は、保健所の指示に従い適切に対応してお

り拡大防止に万全を期しております

お客さまにはご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力のほど、お願い

申し上げます。

                                    以上